
交易披露 

 
 
 
 

2023 年 3 月 22 日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工具

有關的參照

證券數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收

取的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023 年

3 月 21

日 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2024 年 4 月 12 日 $5.7077 $19,976.9500 3,355,486 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,500 2023 年 5 月 12 日 $5.7600 $8,640.0000 3,356,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $39,783.9900 3,349,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $19,891.9900 3,346,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 5,316 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $30,213.1000 3,341,170 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $14,208.5700 3,338,670 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 184 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $1,045.7500 3,338,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 29,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $167,661.1000 3,308,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $59,675.9800 3,298,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $5,683.4300 3,297,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $14,208.5700 3,294,986 
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衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $2,841.7100 3,294,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,500 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $88,093.1200 3,278,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $39,783.9900 3,271,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 8,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $45,467.4200 3,263,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $11,366.8500 3,261,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,000 2023 年 5 月 12 日 $5.6834 $17,050.2800 3,258,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.7600 $2,880.0000 3,258,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.7600 $2,880.0000 3,257,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023 年 5 月 12 日 $5.7600 $2,880.0000 3,257,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 3,500 2023 年 4 月 4 日 $5.7312 $20,059.2800 3,253,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 2,500 2023 年 11 月 2 日 $5.7113 $14,278.3500 3,251,486 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023 年 7 月 21 日 $5.7046 $8,556.9000 3,252,986 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,500 2023 年 7 月 17 日 $5.7046 $8,556.9300 3,254,486 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC 是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


